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Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 23/01/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:36.954
Media del dia 01:53.413
Pilotos en grupo C 28
Mejor tiempo grupo C 01:39.774
Tiempo medio grupo C 02:04.626
Pilotos en grupo B 34
Mejor tiempo grupo B 01:44.491
Tiempo medio grupo B 01:50.026
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:36.954
Tiempo medio grupo A 01:44.377




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Axel89 A 01:36.954 [ 01:36.954 | 00:00.000 | 00:16.458 | 00:00.000 | 00:07.422 | 36
Caricasulo37 A 01:37.172( 00:00.217 | 00:00.217 | 00:16.241 | 00:00.217 | 00:07.205| 66
Marek33 A 01:38.556 [ 00:01.384 | 00:01.601 | 00:14.857 | 00:01.601 | 00:05.821 18
Milan144 A 01:39.118 | 00:00.561 | 00:02.163 | 00:14.295| 00:02.163 | 00:05.259| 27
Cauchi74 A 01:39.203 [ 00:00.085| 00:02.248 | 00:14.209 | 00:02.248 | 00:05.173 | 34
Grzegorz77 C 01:39.774 | 00:00.570 | 00:02.819] 00:13.639 | 00:00.000 | 00:24.852 16
Franck53 A 01:40.696 [ 00:00.922 | 00:03.742 | 00:12.716 | 00:03.742| 00:03.680| 30
Wiktor170 A 01:41.718 | 00:01.021 | 00:04.763 | 00:11.695| 00:04.763 | 00:02.659 18
Marius562 A 01:42.502 [ 00:00.784 | 00:05.547 | 00:10.911 | 00:05.547 | 00:01.875| 29
Arturl 16 A 01:42.585 [ 00:00.083 | 00:05.631| 00:10.827| 00:05.631 | 00:01.791| 23
Stefan31 A 01:42.807 [ 00:00.221 | 00:05.852| 00:10.606 | 00:05.852 | 00:01.570 | 27
Thomas54 A 01:44.142 ( 00:01.335| 00:07.187 | 00:09.271 | 00:07.187 | 00:00.235| 28
Sander9 B 01:44.491 [ 00:00.349 | 00:07.536 | 00:08.921 | 00:00.000 | 00:05.534| 26
Jocelyn52 B 01:44.576 [ 00:00.084 | 00:07.621 | 00:08.837 | 00:00.084 | 00:05.450 | 28
Keeesl1 A 01:44.869 [ 00:00.293 | 00:07.914 | 00:08.544 | 00:07.914 | 00:00.491 31
Przemystaw65 A 01:45.016 [ 00:00.147 | 00:08.062 | 00:08.396 | 00:08.062| 00:00.639 6
Richard64 A 01:45.464 [ 00:00.447 | 00:08.509 | 00:07.949 | 00:08.509 | 00:01.086| 36
Markus78 B 01:45.595 [ 00:00.131 | 00:08.640 | 00:07.817| 00:01.104 | 00:04.430| 27
Loris27 B 01:45.904 [ 00:00.309 | 00:08.950| 00:07.508 | 00:01.413 | 00:04.121 13
Alexis44 A 01:46.016 [ 00:00.112 | 00:09.062 | 00:07.396 | 00:09.062| 00:01.639 19
Sebastien35 B 01:46.167 [ 00:00.150 | 00:09.212 | 00:07.245| 00:01.675| 00:03.858 | 22
Marcin73 B 01:46.289 [ 00:00.122 | 00:09.335| 00:07.123 | 00:01.798 | 00:03.736| 34
Jakob178 A 01:46.308 [ 00:00.018 | 00:09.353 | 00:07.105| 00:09.353 | 00:01.930| 34
Sobieslaw23 B 01:46.457 | 00:00.149 | 00:09.503 | 00:06.955| 00:01.966 | 00:03.568 19
Rene51 A 01:46.734 [ 00:00.276 | 00:09.779 | 00:06.679 | 00:09.779 | 00:02.356| 25
Michael91 A 01:46.912 [ 00:00.177 | 00:09.957 | 00:06.501 | 00:09.957 | 00:02.534 13
Jaro777 B 01:47.011 [ 00:00.099 | 00:10.056 | 00:06.402 | 00:02.519| 00:03.015] 21
Jacek112 B 01:47.176 ( 00:00.165| 00:10.222 | 00:06.236 | 00:02.685 | 00:02.849 | 27
Nicolay24 B 01:47.418 [ 00:00.241 | 00:10.464 | 00:05.994| 00:02.927 | 00:02.607 | 35
Fabian92 B 01:47.517| 00:00.098 | 00:10.562| 00:05.895| 00:03.025 | 00:02.508 | 37
Svenl14 B 01:47.727 | 00:00.209 | 00:10.772| 00:05.686 | 00:03.235| 00:02.299 15
Danny60 A 01:47.789 [ 00:00.062 | 00:10.834 | 00:05.624 | 00:10.834 | 00:03.411 32
Philipp427 A 01:47.839 [ 00:00.049 | 00:10.884 | 00:05.574 | 00:10.884 | 00:03.461 18
P179862 C 01:47.970 ([ 00:00.131 | 00:11.015| 00:05.443 | 00:08.196 | 00:16.656 | 37
Tiago888 B 01:48.211  00:00.240 | 00:11.256 | 00:05.202 | 00:03.719 | 00:01.815| 32
Tom18 B 01:49.048 | 00:00.836 | 00:12.093 | 00:04.365| 00:04.556 | 00:00.978 12
Frank599 B 01:49.319 [ 00:00.271 | 00:12.364 | 00:04.094 | 00:04.827| 00:00.707| 34
Scottl B 01:49.376 [ 00:00.056 | 00:12.421 | 00:04.037 | 00:04.884| 00:00.650 | 51
Bennol88 B 01:49.398 [ 00:00.022 | 00:12.443 | 00:04.015| 00:04.906 | 00:00.628| 21
Philip20 B 01:49.622 [ 00:00.224 | 00:12.667 | 00:03.790 | 00:05.130 | 00:00.403 | 25
Andreas41 B 01:49.658 [ 00:00.036 | 00:12.704 | 00:03.754| 00:05.167 | 00:00.367 | 22
Leol0 B 01:49.858 [ 00:00.199 | 00:12.903 | 00:03.555| 00:05.366 | 00:00.168| 44
Jurrien$ B 01:49.975 | 00:00.116 | 00:13.020 | 00:03.438 | 00:05.483 | 00:00.051 12
Aldin83 B 01:50.072 [ 00:00.097 | 00:13.118 | 00:03.340 | 00:05.581 | 00:00.046 14
Rene66 B 01:50.144 [ 00:00.071 | 00:13.189| 00:03.269 | 00:05.652 | 00:00.117 | 21
Piotr221 B 01:50.328 [ 00:00.184 | 00:13.373 | 00:03.085| 00:05.836| 00:00.301 15
Kurt90 C 01:50.478 [ 00:00.150 | 00:13.523 | 00:02.935| 00:10.704 | 00:14.148 | 26
Peter215 B 01:50.635 [ 00:00.157 | 00:13.680 | 00:02.777 | 00:06.144| 00:00.609| 30
Jens780 B 01:51.289 [ 00:00.654 | 00:14.335| 00:02.123 | 00:06.798 | 00:01.263 | 22
Stanistaw881 B 01:52.232 [ 00:00.943 | 00:15.278 | 00:01.180 | 00:07.741| 00:02.206 18
Mateusz70 B 01:52.313 [ 00:00.080 | 00:15.359 | 00:01.099 | 00:07.822| 00:02.287 11
Radostaw98 A 01:52.793 [ 00:00.480 | 00:15.839 | 00:00.619| 00:15.839| 00:08.416 1
Thomas484 C 01:54.882 [ 00:02.088 | 00:17.928 | 00:01.469 | 00:15.108 | 00:09.743 19
Peter4 C 01:55.773 [ 00:00.890 | 00:18.818 | 00:02.360 | 00:15.999 | 00:08.852| 23
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Alwin58 B 01:56.100 [ 00:00.327 | 00:19.145] 00:02.687 | 00:11.608 | 00:06.074 | 28
Silas818 B 01:56.247 | 00:00.146 | 00:19.292 | 00:02.833 | 00:11.755| 00:06.220 17
Piotrl3 B 01:57.016 [ 00:00.769 | 00:20.061 | 00:03.602 | 00:12.524 | 00:06.989 9
Rudolf39 B 01:57.357[ 00:00.340 | 00:20.402 ] 00:03.943 | 00:12.865 | 00:07.330| 24
Adrian82 B 01:57.587( 00:00.230 | 00:20.632| 00:04.174 | 00:13.096 | 00:07.561 16
Andreas81 C 01:57.842 | 00:00.254 | 00:20.887| 00:04.428 | 00:18.068 | 00:06.784 | 34
Harald56 B 01:58.768 [ 00:00.925| 00:21.813 | 00:05.354 | 00:14.276 | 00:08.741 24
David110 C 01:59.351 | 00:00.583 | 00:22.396 | 00:05.937 | 00:19.577| 00:05.274| 38
Peter2 C 01:59.666 | 00:00.315] 00:22.712| 00:06.253 | 00:19.892 | 00:04.959| 29
Stephan14 C 02:00.009 [ 00:00.343 | 00:23.055] 00:06.596 | 00:20.235| 00:04.616| 24
Ron268 C 02:00.603 [ 00:00.593 | 00:23.648 | 00:07.190 | 00:20.829 | 00:04.022 18
Henry3 C 02:00.966 [ 00:00.362 | 00:24.011| 00:07.552 | 00:21.192 | 00:03.660 | 28
Nelson88 A 02:01.111 | 00:00.144 | 00:24.156| 00:07.697 | 00:24.156 | 00:16.733 10
Martin801 C 02:02.552 | 00:01.440| 00:25.597| 00:09.138 | 00:22.777| 00:02.074| 23
Andreas411 C 02:02.572 [ 00:00.020 | 00:25.617] 00:09.158 | 00:22.798 | 00:02.054| 24
Bastian181 C 02:03.510 [ 00:00.938 | 00:26.555] 00:10.097 | 00:23.736 | 00:01.115 32
Piotr100 C 02:04.937 [ 00:01.427] 00:27.983 | 00:11.524 | 00:25.163 [ 00:00.311 27
Fred407 C 02:05.589 [ 00:00.651 | 00:28.634 | 00:12.175] 00:25.815 | 00:00.962 | 24
Rafal28 C 02:05.789 [ 00:00.200 | 00:28.834 | 00:12.375] 00:26.015 | 00:01.162 18
Anton55 C 02:05.816 [ 00:00.027 | 00:28.861 | 00:12.402 | 00:26.042 | 00:01.189 5
Maik19 C 02:06.326 [ 00:00.509 | 00:29.371| 00:12.912 | 00:26.552 | 00:01.699 18
Mat190 C 02:07.152 | 00:00.825| 00:30.197| 00:13.738 | 00:27.377| 00:02.525| 28
Philipp216 C 02:10.740 | 00:03.588 | 00:33.785] 00:17.326 | 00:30.966 | 00:06.113 11
Matthias301 C 02:10.803 [ 00:00.063 | 00:33.848 | 00:17.390 | 00:31.029 | 00:06.177| 27
Adam71 C 02:11.467 | 00:00.663 | 00:34.512| 00:18.053 | 00:31.693 | 00:06.840| 38
Michaelll1 C 02:13.670 [ 00:02.202 | 00:36.715] 00:20.256 | 00:33.896 | 00:09.043 3
Franz96 C 02:13.776 [ 00:00.105| 00:36.821 | 00:20.362 | 00:34.001 | 00:09.149 12
Krzysztof87 C 02:14.744 | 00:00.968 | 00:37.789 | 00:21.330 | 00:34.969 | 00:10.117| 27
Ewelina40 C 02:27.294 | 00:12.550 | 00:50.339 ] 00:33.881 | 00:47.520 | 00:22.668 | 20
Ewa7 C 02:35.480 [ 00:08.185] 00:58.525] 00:42.066 | 00:55.705 | 00:30.853 | 24
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